



ராமகிருஷ்ண மிஷன் மாணவர் இல்லம்

66, சர். பி. எஸ். சிவசாமி சாலை, மயிலாம்பூர், சென்னை- 600 004

தொலைபேசி எண்: 044-2499 0264 / 4210 7550 / 4231 2830

மின்னஞ்சல்: chennai.studentshome@rkmm.org

வலைதளம்: www.rkmshome.org

அட்சய திருதியை விழா

29-03-2024

நமது இல்லத்தில் உள்ள கோவிலும், இல்லக் கட்டிடமும் 1921 ஆம் ஆண்டு அட்சய திருதியை நன்னாளில் திறந்து வைக்கப்பட்டன.

இந்த ஆண்டும் அட்சய திருதியை நன்னாளாகிய 2024 மே 10-ஆம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை நமது இல்லத்தில் உள்ள கோவிலில் ஸ்ரீ சரஸ்வதி தேவிக்கு மஹாஅபிஷேகம் வெகு விமரிசையாக நடைபெற இருக்கிறது.

இந்த புண்ணிய விழாக்களில் தாங்கள் தங்கள் குடும்பத்துடன் கலந்து கொண்டு அன்னையின் அருளைப் பெறமாறு அன்புடன் அழைக்கிறோம்.

நிகழ்ச்சி நிரல்

காலை 7.30 மணி முதல்	ஸ்ரீ தேவி மஹாதீர்த்தம் (சண்டி) பாராயணம்
காலை 6.30 மணி முதல் 10.15 வரை	இலவச உபநயனம் - விவேகானந்தா அரங்கில் நடைபெறும்
காலை 10.15 மணி முதல் 12.30 வரை	தேவி ஸ்ரீசரஸ்வதி மஹாஅபிஷேகம்
மதியம் 1.00 மணிக்கு	மதிய பிரசாதம்



உபநயனம்

10-05-2024, வெள்ளிக்கிழமை அன்று சில மாணவர்களுக்கு உபநயனம் செய்து வைக்கப்படும். காலை 6.30 மணி முதல் நடைபெறும். உதகசாந்தியை தொடர்ந்து பிரம்மோபதேசம் 9.00 மணிக்கு மேல் 10.15 மணிக்குள் நடைபெறும்.

இறைவன் தொண்டில்
சுவாமி சத்யஞானானந்தர்
செயலர்

நன்கொடைகள் ஏற்றுக் கொள்ளப்படும்.

- ❖ விழாவிழ்க்கான நன்கொடைகள் அன்புடன் ஏற்றுக் கொள்ளப்படும். உங்கள் பங்களிப்புகளை ஆன்லைன் மூலம் அனுப்பலாம். <https://www.rkmshome.org.in/donations.html> என்ற இணைய இணைப்பைக் கிளிக் செய்யவும்.
- ❖ எங்கள் UPI/VPA: rkmshome@hdfcbank ஐப் பயன்படுத்தி உங்கள் நன்கொடையை அனுப்பலாம்.
- ❖ நெட் பேங்கிங் வழியாக: A/c பெயர்: ராமகிருஷ்ண மிஷன் மாணவர் இல்லம். HDFC வாங்கி. மயிலாம்பூர், வாங்கி கணக்கு எண்: A/c No: 0 3 2 3 1 0 0 0 0 6 9 4 7 IFSC: HDFC0000323 அனுப்பலாம்.
- ❖ எங்களுக்கு நன்கொடை விவரங்களை chennai.studentshome@rkmm.org என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பவும்.



* நீங்கள் ஒரே முகவரியில் ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட அழைப்பைப் பெற்றாலோ அல்லது அஞ்சல் முகவரி மாற்றம் இருப்பின் அலுவலகத்தை தொடர்பு கொள்ளவும் அல்லது chennai.studentshome@rkmm.org என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தெரிவிக்கவும்.

(PTO)



Ramakrishna Mission Students' Home

66, Sir. P.S. Sivasami Salai, Mylapore, Chennai-600 004

Ph: 044 - 2499 0264 / 4210 7550 / 4231 2830

Email: chennai.studentshome@rkmm.org Web: www.rkmshome.org

AKSHAYA TRITIYA

29-03-2024

The day of Consecration of the Home Shrine and Building in 1921, the **Akshaya Tritiya**, will be observed with due solemnity on Friday, the 10th MAY 2024.

Maha Abhisekam to Devi Sri Saraswati will be performed on the occasion in the Home Shrine at 10.15 a.m.

We request you to participate in these celebrations in the Home along with your family members and receive the blessings of Mother Sri Saraswati.



7.30 a.m. onwards	Sri Devi Mahatmyam (Chandi) Parayanam
06.30 am. - 10.15 a.m.	Upanayanam in the Vivekananda Auditorium
10.15 a.m. - 12.30 p.m.	Maha Abhisekam to Devi Sri Saraswati
01.00 p.m.	Noon Prasadam



Upanayanam will be performed for a few boys on that day Friday, 10-05-2024. Udaka Shanthi will be from 6.30 a.m. followed by Brahmopadesam between 9.00 a.m. and 10.15 a.m.

Yours in the service of the Lord,
Swami Satyajnanananda
Secretary

✦ Contributions for the function will be gratefully accepted and acknowledged. If possible, you can send your contributions through online transactions. Use The Web Link: <https://www.rkmshome.org.in/donations.html> and QR Code

✦ **You may send your donation using our UPI/VPA:**
rkmsHOME@hdfcbank This UPI / VPA id can be used in most of the Mobile Wallets and Digital Payment Apps in India.



✦ **Direct transfer to our bank account:**
Account Name: Ramakrishna Mission Students Home, HDFC Bank,
Mylapore Branch, Savings Bank Account No. 0 3 2 3 1 0 0 0 0 6 9 4 7,
IFSC: H D F C 0 0 0 0 3 2 3

✦ Please send the donation details to us via email: chennai.studentshome@rkmm.org

* Please inform our office – (1) If you receive more than one invitation in the same address,
(2) Change in Postal Address by phone or email.